

Anders Michael Nielsen Holding ApS
Havgårdsvej 25

8240 Risskov

CVR-nummer: 35889884

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018

This document has esignatur Agreement-ID: 3c76e901shHk17275937

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2019

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anders Michael Nielsen Holding ApS Havgårdsvej 25 8240 Risskov
	CVR-nr.: 35 88 98 84
	Stiftet: 10. juni 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Michael Nielsen
Pengeinstitut	Nordea Haderslev Nørregade 30 6100 Haderslev
Revisor	Seiersen Revision I/S Registrerede Revisorer Skæring Strandvej 3 8250 Egå
Ejerforhold	Anders Michael Nielsen, Havgårdsvej 25, 8240 Risskov
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i 2018 ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på t.kr. 212, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på t.kr. 56.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018 Dkk	2017 Dkk
Indtægter af kapitalandele	217.000	158.217
Andre eksterne omkostninger	-7.287	-10.000
DRIFTSRESULTAT	209.713	148.217
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	484	0
Andre finansielle indtægter	2.089	2.160
Andre finansielle omkostninger	-1.677	-24.266
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	210.609	126.111
1 Skat af årets resultat	1.724	0
ÅRETS RESULTAT	212.333	126.111
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	243.000	377.000
Overført resultat	-30.667	-250.889
DISPONERET I ALT	212.333	126.111

Balance pr. 31. DECEMBER 2018

Aktiver

	2018 Dkk	2017 Dkk
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
Andre tilgodehavender	0	12.164
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	50.000	62.164
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	50.000	62.164
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	61.824	26.170
Selskabsskat	6.778	6.000
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	68.602	32.170
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	707	133.260
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	69.309	165.430
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	119.309	227.594
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Balance pr. 31. DECEMBER 2018

Passiver

	2018 Dkk	2017 Dkk
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-236.826	-206.159
Forslag til udbytte for regnskabsåret	243.000	377.000
EGENKAPITAL	56.174	220.841
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.753	1.753
Langfristede gældsforpligtelser	1.753	1.753
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	56.382	0
Kortfristede gældsforpligtelser	61.382	5.000
GÆLDSFORPLIGTELSE	63.135	6.753
PASSIVER	119.309	227.594

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018 Dkk	2017 Dkk
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	-1.724	0
	<u>-1.724</u>	<u>0</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2018	50.000	50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Intet oplyst.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Anders Michael Nielsen ApS - koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ingen pant eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Anders Michael Nielsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-656630030936
Tidspunkt for underskrift: 17-01-2019 kl.: 08:57:38
Underskrevet med NemID

Torben Rørmand Seiersen

Som Revisor NEM ID
RID: 1281602675310
Tidspunkt for underskrift: 17-01-2019 kl.: 09:00:29
Underskrevet med NemID

Anders Michael Nielsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-656630030936
Tidspunkt for underskrift: 17-01-2019 kl.: 09:03:29
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 3c76e901shHk17275937

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.